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  صفحه2

زوج تایبادی مراسم عقد خود را 
در مزار شهدای گمنام برپا کردند

کلثومیان/ زوج تایبادی مراسم عقد خود را در 
مزار شهدای گمنام دانشگاه آزاد این شهرستان 

برپا کردند. 
به گزارش خراســان رضوی، رئیــس اداره بنیاد 
شــهید و امور ایثارگــران تایبــاد در حاشــیه این 
مراســم گفت: این اقدام با هدف فرهنگ سازی 
ازدواج آسان انجام شد تا جوانان به دور از صرف 
هزینه های اضافی و تجمل به فکر ســنت ازدواج 
باشند. فاطمه رضایی افزود: با گسترش روحیه 
ســاده زیســتی، شــاهد آغــاز زندگــی مشــترک 
بســیاری از جوانان و کاهــش معضلات اخلاقی 
در جامعه خواهیم بود. گفتنی است، خطبه عقد 
این زوج تایبادی توسط مهدی حسن زاده نامقی 
مدیر کل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران اســتان 

خراسان رضوی قرائت شد.

رفع تصرف بیش از ۱3 هزار 
 مترمربع از اراضی ملی 

در طرقبه شاندیز
مدیــرکل راه و شهرســازی خراســان رضــوی از 
خلع ید و رفــع تصــرف اراضی ملی به مســاحت 
۱۳ هزار و ۵۸۰ مترمربع در شهرســتان طرقبه 
شاندیز خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی ، وحید داعی افزود: طی گشت 
زنی هــای نیروهــای یــگان حفاظــت ســازمان 
ملی زمین و مســکن شهرســتان طرقبه شاندیز، 
مشــاهده شــد اشــخاصی در اراضی ملــی واقع 
در طرقدر، جاغــرق و ابرده علیــا ، اقدام به خاک 
برداری، تخریب، دیوارچینی و نهال کاری کرده 
اند که با آرای صادر شده از مراجع قضایی، خلع 
ید و به اداره کل راه و شهرسازی بازگردانده شد. 
وی با اشــاره به این که ارزش تقریبی این اراضی 
آزاد شــده  ۳۴ میلیــارد و ۹۶۰ میلیــون تومــان 
اســت، تصریح کرد: گشــت حفاظت اراضی این 
اداره کل به صــورت مســتمر مشــغول بازدید از 
حوزه استحفاظی بوده و با هرگونه تصرف اراضی 

ملی به شدت برخورد می کند.

 کشف ۴۶ کیلو تریاک
 در بجستان

ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد 
بجستان در بازرسی از ۲ دســتگاه اتوبوس، ۴۶ 

کیلو تریاک کشف کردند.
بــه گزارش خبرگــزاری صــدا و ســیما، فرمانده 
انتظامی بجســتان در ایــن باره گفــت: در تداوم 
اجــرای طــرح تشــدید مبــارزه بــا قاچاقچیــان 
موادمخــدر و ســوداگران مــرگ و پیشــگیری و 
مقابله بــا فعالیت هــای مجرمانه آنــان، ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر و یگان امداد بجستان 
هنگام کنترل خودرو های عبوری به دو دستگاه 
اتوبــوس مشــکوک  شــدند و ایــن خودرو هــا را 
برای بررســی بیشــتر متوقف کردند. ســرهنگ 
احمدرضا شــهنواز افزود: مامــوران انتظامی در 
بازرســی از این اتوبوس ها، ۴۶ کیلوگرم تریاک 
را کشــف کردنــد. گفتنی اســت، متهمــان پس 
از تشــکیل پرونــده مقدماتی برای ســیر مراحل 

قانونی، تحویل مراجع قضایی شدند.

تولیت آستان قدس رضوی:

فضیلت های شهید مطهری باید بین روحانیون نهادینه شود
تولیت آستان قدس رضوی گفت: خصوصیت و 
فضیلت های شهید مطهری باید در بین طلاب 
و روحانیون نهادینه شــود. به گزارش آســتان 
نیوز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی 
در مراســم گرامی داشت یاد شــهید مطهری 
و نکوداشــت اســتادان برگزیده حــوزه علمیه 
خراسان که در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار  
شــد، مهم ترین خصوصیت شــخصیت شهید 
مطهــری را »اخــلاص« معرفــی و ابــراز کــرد: 
»اخلاص« منشــأ تمام فضیلت هــای اخلاقی 
و رفتــاری شــهید مطهری اســت؛ این شــهید 
بزرگوار اگرچه در قله فقه و فلسفه قرار داشت، 
اما در مقام تبلیــغ دین هیچ شــأنی برای خود 

قائل نبود و بزرگ ترین شأن خود را مبلغ دین 
می دانســت. وی افزود: آن جا که مارکسیسم 
به مرزهای فکری و عقیدتی نسل جوان هجمه 
می کند، اســتاد مطهری شــرحی مبســوط بر 
کتاب »اصول فلسفه و روش رئالیسم« مرحوم 
علامه طباطبایی می نویسد و آن جا که می بیند 
توده مردم به آموزه های اخلاقی و تربیتی نیاز 
دارند، کتاب »داستان راستان« را می نویسد و 
آن جا کــه در یک مجله غیرخوشــنام مثل »زن 
روز« به حقوق زن در اســلام اهانت می شــود، 
در همان مجله پاســخ می دهد. تولیت آستان 
قدس رضوی تصریح کرد: شهید مطهری یک 
عالم آگاه به زمانه و حتی جلوتر از زمانه بود؛ به 

طوری که امروز نیز کتاب هــا و افکار وی کهنه 
نشــده و کاملا به روز اســت. وی افزود: شهید 
مطهری در مبانی دینی متصلــب بود و با هیچ 
کــس در دفــاع از دین رودربایســتی نداشــت 
و از افــرادی بود کــه از همان ابتدا با ســازمان 
مجاهدین خلق مخالف بود و آن ها را منحرف 
می دانســت. تولیــت آســتان قــدس رضــوی 
شهید مطهری را یک الگو برای طلاب دانست 
و گفــت: خصوصیــات و فضیلت هــای شــهید 
مطهری باید در حوزه های علمیه و میان طلاب 
رشــد پیدا کند و تقویت شود؛ شــهید مطهری 
حقیقتا خادم دین بود. وی در بخش دیگری به 
پیشینه درخشان حوزه علمیه خراسان اشاره و 

ابراز کرد: حوزه علمیه خراسان در طول تاریخ 
از مراکز علمی شاخص و برجسته جهان تشیع 
بوده، به طوری کــه پس از حــوزه علمیه نجف 
دارای بیشترین ســابقه و قدمت است. حجت 
الاســلام والمســلمین مروی ادامه داد: حوزه 
علمیه خراسان در طول تاریخ از کثرت علمای 
بزرگ و مدرســین برجســته برخــوردار بوده و 
علما و طلاب از نقاط مختلف برای کسب علم 
و فضیلت بــه این حــوزه می آمدنــد، چنان که 
حتی عالم بزرگی همچون »علامه بحرالعلوم« 
بــرای فراگیری فقه بــه این حوزه آمده اســت؛ 
طلاب باید پیشینه درخشان و با عظمت حوزه 

خراسان را بدانند.

رئیس اداره امور معادن اداره کل صمت خراسان رضوی مطرح کرد:

لزوم راه اندازی دفتر ارزیابی زیست محیطی در استان

علی نــوری/ رئیــس اداره امــور معــادن اداره 
کل صنعت، معــدن و تجارت خراســان رضوی 
در جلسه شورای معادن شهرســتان بردسکن 
گفت: با توجه به این که استان خراسان رضوی 
بیشــترین پروانــه بهــره بــرداری معــادن را در 
کشــور دارد، می طلبد که اولین دفتــر ارزیابی 
زیست محیطی استانی، در خراسان رضوی راه 
اندازی شود. به گزارش خراسان رضوی، وحید 
ابراهیمی افزود: متاســفانه به دلیل نداشــتن 
دفتر ارزیابی زیست محیطی در استان خراسان 
رضوی، مســئولان معادن مجبور هستند برای 
پیگیــری مشــکلات زیســت محیطی خــود به 
تهران مراجعه کنند که حداقل بین یک تا ۲ سال 
پیگیری این مشکلات طول می کشد در صورتی 
که   با راه اندازی دفتر ارزیابی زیست محیطی در 
استان خراسان رضوی، مشکلات معادن را در 
کوتاه ترین زمان ممکن می توان بررســی کرد. 
وی همچنیــن بر تعییــن تکلیف احداث پســت 
برق ۱۳۲ کیلو ولت معادن در بخش انابد تاکید 
کرد و از مسئولان و نماینده مردم شهرستان در 
مجلس خواست از طریق سازمان ایمیدرو پیگیر 

این موضوع باشند.
نماینــده مــردم بردســکن در مجلس شــورای 
اسلامی نیز در این جلسه گفت: کمک به معادن 
در واقع کمک به حوزه اشــتغال منطقه اســت و 
همه دستگاه ها باید برای حل مشکلات معادن 
پای کار باشــند و از هرگونه ســخت گیری های 

بی مــورد، به جــد پرهیز کنند. حجت الاســلام 
جواد نیــک بیــن از مدیــران معادن خواســت، 
نیروهای بومی منطقه را در معادن به کارگیری 
کنند.وی بر متمرکز کردن حساب های بانکی 
معادن در شهرستان تاکید کرد و افزود: با توجه 
به این که حقــوق دولتی معادن بــه خزانه واریز 
می شــود به دنبال این هســتیم که این مبلغ به 
شهرستان برگردد. نماینده مردم بردسکن در 
مجلس شورای اسلامی همچنین بیان کرد: ۹۸ 
درصد مشــکلات معادن منطقه در شهرستان 
قابل حل است. حجت الاسلام نیک بین با اشاره 
به مشکلات مطرح شده معادن در حوزه محیط 
زیســت، برق و تسهیلات خاطرنشــان کرد: در 
هفته آینده نشســتی با رئیس ســازمان محیط 
زیست کشور خواهم داشت و ان شــاء ا... در آن 
نشست، مشــکلات زیســت محیطی معادن را 
پیگیری خواهم کرد. فرماندار بردسکن نیز در 
این جلســه حمایت همه جانبه خود را از معادن 
اعلام کرد و گفت: وجــود معادن عــلاوه بر این 
که موجب شکوفایی اقتصاد منطقه شده است، 
زمینه اشــتغال  بیش از ۵ هزار نفر را نیز فراهم 
کرده اســت. علی دهقــان زاده  با بیــان این که 
بردسکن دومین شــهر معدنی استان خراسان 
رضــوی اســت و در حــوزه فــرآوری مــس نیز به 
پایتخت مس شرق کشور معروف است، افزود: 
برنامه داریم که همایش ملی مس را امســال در 

شهرستان بردسکن برگزار کنیم.

آغاز نهضت »تولید محصول سبز با برق سبز« در مه ولات
مدیر برق مــه ولات از آغاز طرح نهضت »تولید 
محصول سبز با برق ســبز« در این شهرستان 
خبــر داد. مهدی مشــفق در کمیتــه راهبری 
نهضت »تولید محصول ســبز با برق ســبز« در 
این شهرســتان اظهــار کرد: تولیــد محصول 
ســبز با برق ســبز با هدف ایجاد نیروگاه های 
ابلاغیــه  پیــرو  همچنیــن  و  خورشــیدی 
مقــام عالــی وزارت نیــرو درخصوص توســعه 
نیروگاه هــای تجدیدپذیــر و پــاک بــه منظور 
تامین بــرق چاه هــای کشــاورزی در مه ولات 
آغاز شــده اســت. وی افزود: لزوم مدیریت بار 
در روزهــای اوج بار تابســتان ســال ۱۴۰۳ و 
همچنیــن ضــرورت حمایــت از تولیــد پایدار 
محصولات کشــاورزی از دیگر اهــداف ایجاد 
نیروگاه هــای خورشــیدی بــرای تامیــن برق 
چاه هــای کشــاورزی در شهرســتان اســت.
مدیــر بــرق شهرســتان مــه ولات بیــان کرد: 
مه ولات یکــی از شهرســتان های پیشــتاز در 
حــوزه نصــب و بهره بــرداری از نیروگاه هــای 

خورشیدی خانگی بوده و تاکنون ۵۲ نیروگاه 
خورشیدی انشعابی به ظرفیت ۵۰۰ کیلووات 
در شهرستان برای مددجویان کمیته امداد و 
بهزیستی با مشارکت بسیج سازندگی نصب 
شده است.وی گفت: پس از ابلاغ مصوبه مقام 
عالی وزارت نیرو و با توجه به اهمیت و فوریت 
موضوع نصب نیروگاه های خورشیدی برای 
چاه های کشــاورزی، بلافاصله جلســه فوری 
در فرمانداری با حضور فرماندار شهرستان و 
مسئولان جهاد کشاورزی تشکیل و مصوبه و 
روش اجرایی ابلاغی تشریح شد.مشفق افزود: 
لازم است متقاضیان و کشاورزان به همکاران 
مدیریت بــرق شهرســتان مراجعه کننــد تا از 
راهنمایی لازم برخوردار شوند و مقدمات انجام 
فرایند آغاز شــود. وی اظهار امیدواری کرد با 
اجرای نهضت نصب نیروگاه های خورشیدی 
برای چاه های کشاورزی، گامی مؤثر در جهت 
کاهش ناترازی  برق در تابستان و تولید پایدار 

محصولات کشاورزان برداشته شود.

برگزاری یادواره ۱۲ شهید معلم در تربت جام
حقدادی/ همزمــان با هفته بزرگداشــت 
مقام معلم، یادواره ۱۲شهید معلم در مسجد 
امــام جــواد )ع( تربت جــام برگزار شــد. به 
گزارش خراســان رضوی ، حجت الاســلام 
یــدا... دامــن پاک مدیــر آمــوزش و پرورش 
تربت  جام در این مراسم گفت: همه تکلیف 
داریم یاد و نام شــهدا را گرامــی بداریم و در 

مسیر شــهدا قدم برداریم و راه آنان را ادامه 
بدهیــم. در ادامه این مراســم ناظری راوی 
دفاع مقــدس نیز گفــت: برگزاری یــادواره 
شــهدا برای بصیرت افزایی و درس گرفتن 
از راه و مکتب شــهیدان اســت. همه ما باید 
به عهد و پیمانی که با شــهدا بستیم، وفادار 

بمانیم تا در دنیا و آخرت سعادتمند شویم .


